
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS ELETRÔNICO: 2025.01.16.1/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/02/2025 11/02/2025 11/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

EDITAL ELETRONICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) USINADA À QUENTE NA TEMPERATURA APROXIMADA DE 120ºC, PREPARADA COM AGREGADOS 
PÉTREOS, CAP 50/70, (DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ISO/IEC), COM TEOR DE BETUME APROXIMADAMENTE 5,5%, 
MODIFICADO POR POLÍMEROS NOS PROCESSOS DE MISTURA, PARA APLICAÇÃO A FRIO, EM SACOS DE 25 KG

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUAN PEREIRA MAIA

Responsável pela Informação LUAN PEREIRA MAIA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 2025.01.16.1 AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) pdf

AVISO DE HOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO CONTATO pdf

1ª NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA CONTRATO Nº 2025.04.22.1 pdf

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Crato
Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

CNPJ: 07.172.885/0001-55 - Tel: (85)3523-2044 - Site:

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

https://saaeccrato.com.br/licitacoes/27

Emitido: 09/07/2025 23:48:11


